Sodalium Benedictinorum Ordinem, quem Nos in fidem 
clientelamque Nostram suscepimus, quam benevolenti amanti
que animo complecteremur, amplissime superioribus annis 
testati s u m u s , quum Anselmianum Collegium in Aventino ab 
inchoato excitavimus. Quo quidem in opere hoc plane Nobis 
gratulamur quod fructus iam gigni optimos perspiciamus, qui
bus Ordo ipse in pristinum decus veteresque laudes restituen-
dus certo praecipiatur. 

Iam modo studii Nostri in Benedictinam Familiam propen-
siorisque voluntatis testimonium mens est praebere aliud : de
cretum nimirum habemus Collegium Athanasianum, quod iuven
tuti graecae ad sacra erudiendae in Urbe patet, regendum mode-
randumque attribuere. Id etenim Collegium, cui Gregorius XIII 
decessor Noster, ecclesiarum orientalium commodo magnifice 
prospiciens, in nobilissimo Urbis loco sedes amplas posuit, No
stras ad se curas convertit, quod cum propositis cohaeret maxi
me, quae Nos diu tenemus ac peragimus in earundem eccle
siarum utilitatem. Siquidem, quum dudum evigilemus enixeque 
contendamus pro orientalium bono, in spem tum antiquae am
plitudinis, tum coniunctionis, eorum qui dissident, cum Romana 

sancte observent episcoporum auctoritatem, omnemque potesta
tem legitimam: quanto autem est temporum difficultas maior, 
quantoque dissensionum praesentius periculum, tanto insistant 
studiosius suadere sentiendi agendique concordiam, sine qua 
vix aut ne vix quidem spes est futurum ut id, quod est in opta
tis omnium nostrum, impetretur. 

Auspicem coelestium munerum benevolentiaeque Nostrae 
paternae testem accipite apostolicam benedictionem, quam vo
bis, venerabiles Fratres, Clero populoque vestro peramanter 
in Domino impertimus. 

Datum Romae apud S. Pet rum die VIII Decembris, Anno 
MDCCCLXXXXVII Pontificatus Nostri vicesimo. 

LEO PP. XIII. 
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Ecclesia; permagni plane interest ut, qui e graecis ephebis ad 
sacerdotium destinantur, quorumque erit sacrorum doctrinis 
populares imbuere, coniunctionem que Nobiscum vel servatam 
firmare vel ineundam suadere ac provehere ; ii ad fontem ipsum 
catholicam veritatem hauriant, et unitatis centrum, quod in Sede 
Apostolica divinitus constitutum est, venerari coram atque ada
mare adsuescant. Hoc igitur laboris quum Benedictinorum na
vitati committimus, quod earum Nobis apprime est commen
damus ipsis, quantamque in eis habeamus fiduciam diligentiae 
ostendimus. Quoniam vero, ut Benedictini Ordinis unitati con-
suleremus aptius, Abbatem Primatem eidem praeficiendum vo
luimus, eumque sedem Romae perpetuo habere iussimus ; Pri
mati ipsi, qui quoquo tempore fuerit, Graecorum Collegii pro
curationem, ex peculiari mandato Nostro, Nostroque nomine ac 
Successorum Nostrorum, gerendam damus, ad nutum videlicet 
Apostolicae Sedis et ad leges quae infra scriptae sunt.